

DON JOSE LUIS GUTIERREZ PADRÓN.COMO SECRETARIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE PÁJARA CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN DE LA CONVOCATORIA PUBLICADA MEDIANTE DECRETO Nº 2577/2015 DE FECHA 29 DE MAYO DE 2015, PARA LA SELECCIÓN DE UNA PLAZA DE TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, ESCALA DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, SUBESCALA TÉCNICA, EN RÉGIMEN DE FUNCIONARIO INTERINO DEL AYUNTAMIENTO DE PÁJARA, ADSCRITO A LA OFICINA TÉCNICA. EN EL MARCO DE LA CONCEJALIA DELEGADA DE URBANISMO, ASÍ COMO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA LISTA DE RESERVA INTEGRADA POR ASPIRANTES QUE PUEDAN FACILITAR EN UN FUTURO, LA COBERTURA INTERINA DE PLAZAS DE LA MISMA SUBESCALA QUE PUDIERAN QUEDAR PROVISIONALMENTE VACANTES, CERTIFICA QUE EL TRIBUNAL EN SESIÓN DE FECHA 28 DE ENERO DE 2016, ADOPTÓ LOS SIGUIENTES ACUERDOS:

Primero: Publicar la calificación obtenida por los aspirantes en el segundo ejercicio de la fase de oposición. Para ello se ha efectuado la apertura del sobre y se ha dado lectura de los códigos de barras asociados a la identidad de los aspirantes presentados a la convocatoria.

A tal efecto, la identificación de los aspirantes se hará citando exclusivamente su DNI.

D.N.I.	Calificación
72.124.697-D	4,16
42.891.214-D	3,33
78.530.963-Q	4,66
42.882.888-D	4,33
	72.124.697-D 42.891.214-D 78.530.963-Q

Segundo: Conceder un plazo de dos días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación con la identificación de los aspirantes, para que si lo estiman oportuno puedan presentar alegaciones.

No habiendo más asuntos que tratar, la Señora Presidenta convoca a los miembros del Tribunal a las 9:00 horas del 2 de febrero de 2016 en el Ayuntamiento de Pájara, para proceder a la realización de la Fase de Concurso.

A las 13:25 horas del día y fecha señalados en el encabezamiento la Señora Presidenta levanta la sesión.

En Pájara, a 28 de enero de 2016, siendo las 13:30 horas, se firma este Certificado.

La Señora Presi

El Senor Secretario

Fdo. María del Rosario Sarmiento Pérez.

Fdo. José Luis Gutierrez Padrón.